

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-095** **ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny**

Objekt: **1** **Objekt**

Rozpočet: **16.1** **Rozvody UT - méněpráce**

Objednatel: Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

IČO: 00270211
DIČ: CZ00270211

Zhotovitel: Sportovní podlahy Zlín, s.r.o.
Mostní 5552
760 01 Zlín

IČO: 25560191
DIČ: CZ25560191

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-48 828,12
PSV			-128 961,79
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-177 789,91

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-177 789,91 CZK
Základní DPH	21 %	-37 335,88 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

-215 125,79 CZK

v

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
98-1	Demontáže potrubí	HSV			-48 828,12	27
713-2	Izolace ÚT	PSV			-21 560,70	12
733	Rozvod potrubí	PSV			-86 545,22	49
734	Armatury	PSV			-11 097,26	6
735	Otopná tělesa	PSV			-9 673,21	5
783	Nátěry	PSV			-85,40	0
Cena celkem					-177 789,91	100

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	16.1	Rozvody UT - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 733		Rozvod potrubí				-86 545,22
1	722131931R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 15 přechod ocel-měď	kus	-2,00000	249,00	-498,00
2	722131936R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50 přechod ocel-měď	kus	-2,00000	656,00	-1 312,00
3	733161106R00	Potrubí měděné D 18 x 1 mm, polotvrdé pájení na měkko	m	-40,22100	220,00	-8 848,62
4	733161107R00	Potrubí měděné D 22 x 1 mm, polotvrdé pájení na měkko	m	-52,64700	300,00	-15 794,10
5	733161108R00	Potrubí měděné D 28 x 1,5 mm, tvrdé pájení na měkko	m	-19,18400	500,00	-9 592,00
6	733161109R00	Potrubí měděné D 35 x 1,5 mm, tvrdé pájení na měkko	m	-35,97000	580,00	-20 862,60
7	733161110R00	Potrubí měděné D 42 x 1,5 mm, tvrdé pájení na měkko	m	-25,94200	680,00	-17 640,56
8	733161111R00	Potrubí měděné D 54 x 2 mm, tvrdé pájení na měkko	m	-6,75800	970,00	-6 555,26
9	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	-112,05000	7,00	-784,35
10	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	-61,91000	8,00	-495,28
11	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	-6,76000	12,20	-82,47
12	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	-14,00000	87,90	-1 230,60
13	733113114R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 20	kus	-12,00000	130,00	-1 560,00
14	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	-1,21640	1 060,00	-1 289,38
Díl: 734		Armatury				-11 097,26
15	734235226R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 50	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00
16	734293276R00	Kohout kulový FILTR BALL DN 50	kus	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
17	734295321R00	Kohout kul.vypouštěcí, komplet, DN 15	kus	-4,00000	270,00	-1 080,00
18	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	-9,00000	210,00	-1 890,00
19	734261224R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	-4,00000	230,00	-920,00
20	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	-0,00950	764,00	-7,26
Díl: 735		Otopná tělesa				-9 673,21
21	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	-109,62000	17,30	-1 896,43
22	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	-109,62000	47,90	-5 250,80
23	735191904R00	Propláchnutí otopných těles litinových	m2	-109,62000	10,30	-1 129,09
24	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	-109,62000	10,30	-1 129,09
25	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	-13,00000	20,60	-267,80
Díl: 783		Nátěry				-85,40
26	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-2,00000	42,70	-85,40
Díl: 713-2		Izolace ÚT				-21 560,70
27	631545301R	Pouzdro potrubní izolační ALS 18/30 mm	m	-40,22000	58,60	-2 356,89
28	63154530R	Pouzdro potrubní izolační ALS 22/30 mm	m	-52,65000	63,30	-3 332,75
29	63154571R	Pouzdro potrubní izolační ALS 28/40 mm	m	-19,18000	84,30	-1 616,87
30	63154602R	Pouzdro potrubní izolační ALS 35/50 mm	m	-35,97000	112,70	-4 053,82
31	63154603R	Pouzdro potrubní izolační ALS 42/50 mm	m	-25,94000	118,00	-3 060,92
32	631546051R	Pouzdro potrubní izolační ALS 54/50 mm	m	-6,76000	127,20	-859,87
33	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25	m	-112,05000	29,40	-3 294,27
34	722182004R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40	m	-61,91000	40,80	-2 525,93
35	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	-6,76000	55,50	-375,18
36	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	-0,10270	819,86	-84,20
Díl: 98-1		Demontáže potrubí				-48 828,12

Položkový rozpočet

S:	2018-095	ZŠ Dr. Peška 768, Chrudim - Rekonstrukce objektu tělocvičny
O:	1	Objekt
R:	16.1	Rozvody UT - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
37	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	-135,80000	21,70	-2 946,86
38	713400842R00	Odstranění izolace vláknité s konstr.včetně úpravy	m	-165,80000	268,50	-44 517,30
39	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	-30,00000	45,30	-1 359,00
40	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	-0,00420	1 181,00	-4,96